
бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

г. Омск  «Детский сад № 32 комбинированного вида» 

 

ПРИКАЗ 

«03» декабря 2024 год                                                                              № 168 

«Об изменении родительской платы 

за присмотр и уход за детьми» 

              На основании Приказа Департамента образования Администрации города Омска от 

27 ноября 2024 года № 99   «О внесении изменения в приказ директора департамента 

образования Администрации города Омска от 14 апреля 2015 года № 30   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 01 января 2024 года установить размер платы, взимаемой с родителей (законных 

представителей) за присмотр и уход за детьми в БДОУ г.Омска «Детский сад № 32 

комбинированного вида», реализующем основную образовательную программу 

дошкольного образования в БДОУ г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида» 

согласно (Приложения № 1) 

2.    Родительская плата не взимается: 

- за присмотр и уход за детьми-инвалидами, детьми-сиротами, детьми, оставшимися без 

попечения родителей, за детьми с туберкулезной интоксикацией, детьми 

мобилизованных граждан. 

  4. Оплата производится в срок до 10 числа каждого месяца. 

5. Разместить настоящий приказ, Приказа Департамента образования Администрации 

города Омска от 27 ноября 2024 года № 99   «О внесении изменения в приказ директора 

департамента образования Администрации города Омска от 14 апреля 2015 года № 30  на 

сайте БДОУ г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида» 

6. Воспитателям всех возрастных групп довести до сведения родителей (законных 

представителей) детей об изменении размера родительской платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми посещающие БДОУ г.Омска 

«Детский сад № 32 комбинированного вида», реализующем основную образовательную 

программу дошкольного образования в БДОУ г.Омска «Детский сад № 32 

комбинированного вида»   

 

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                        Л.И.Баганец 

 

 



 


		2024-12-09T12:20:56+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"




